技术服务合同

   项目名称：
   甲    方：
乙    方：
    签订时间：  年  月  日
签订地点：
有效期限：  年  月  日—  月  日

中华人民共和国科学技术部 印制

2

技术服务合同
甲方名称：
      住 所 地：
      法定代表人：
      联 系 人：
联系方式：电话、传真、邮件、QQ
通讯地址：
      邮政编码：
电话号码：
手机号码：
      传真号码：
电子信箱：
[image: ]Q Q信箱：
单位网址：
组织机构代码:
-------------------------------
乙方名称：
       住 所 地：
       乙方代表：
       主 持 人：
参加人员：、、、、、等
联 系 人：
       联系方式：
通讯地址：
       邮政编码：
电话号码：
手机号码：
传真号码：
       电子信箱：
       Q Q信箱：
单位网址：

本合同甲方委托乙方就“-----”项目进行技术服务，并支付项目技术服务费。双方经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国合同法》的规定，达成如下协议，并由双方共同恪守。
第一条  乙方进行技术服务的内容、要求和方式：
     1．技术服务内容：主要包括以下内容：
（1）
（2）
（3）
     2．技术服务范围：
（1）
（2）
（3）
3．技术服务要求：
（1）
（2）
（3）
4．技术服务方式：甲方投入资金，乙方投入技术力量。
（1）
（2）
（3）
5．技术成果提交方式及数量：
（1）
（2）
（3）
第二条  乙方应当按照下列进度要求，进行本合同项目的技术服务工作：
1．技术服务期限：  年  月  日—  月  日。
2．技术服务进度：
（1）
（2）
（3）
3．技术服务地点：
第三条  为保证乙方有效进行技术服务工作，甲方应当向乙方提供协作事项：
    1．提供基础资料：
在合同生效后5天内，甲方向乙方提供下列参考资料；
（1）
（2）
（3）
    2．提供工作条件：
    （1）乙方人员去甲方工作期间（含实地考察）的差旅食宿和车费由甲方支付。
（2）有关技术服务的有关资料打印费、复印费、印刷费和出图费由甲方支付。
（3）有关服务成果报告的评审验收费（含专家服务论证费）由甲方支付。
    第四条  甲方向乙方支付技术技术服务费及支付方式：
    1．技术服务费总额为：-----万元正。
2．技术服务费由甲方分期支付给乙方。
      具体支付方式和时间如下：
      （1）在本合同双方签字盖章3个工作日内支付-----万元。
（2）乙方提交技术服务成果报告初稿前1天支付-----万元。
（3）乙方提交正式技术服务成果报告当天支付-----万元。
    3．乙方开户银行名称、地址和帐号为：
收款单位：
       开户银行：
       银行地址：
       银行帐号：

第五条  双方确定因履行本合同应遵守的保密义务如下：
    甲方：
1.保密内容（包括技术信息和经营信息）: 本《服务报告》及项目内容均属内部资料，甲方对本项目技术资料负有保密义务，严格控制外传和使用的范围。
    2．涉密人员范围: 甲方参与人员。
3．保密期限：1年。
    乙方：
1.保密内容（包括技术信息和经营信息）: 本《服务报告》及项目内容均属内部资料，乙方对本项目技术资料负有保密义务，严格控制外传和使用的范围。
2．涉密人员范围: 课题组参加人员。
3．保密期限：1年。
第六条  合同变更：本合同的变更必须由双方协商一致，并以书面形式确定。要求变更的一方可以向另一方提出变更合同权利与义务的书面请求，另一方应当在5日内予以答复；逾期未予答复的，视为同意。
第七条  双方确定，按以下标准和方式对乙方提交的技术技术服务工作成果进行验收：
    1．乙方提交技术服务工作成果的形式：《-----》报告。
    2．技术服务工作成果的验收标准：按本合同第一条的标准进行评审验收。
3．技术服务工作成果的验收方法：以会议方式，由双方推荐并组织有关专家、领导对本合同项目进行评审验收，甲方负责有关会务安排。
    4．验收的时间和地点：  年  月  前，在---县组织验收，超过  年  月  日，甲方不组织验收，本合同项目视为验收合格，过期不再组织评审验收。
第八条  双方确定，按以下约定承担各自的违约责任：
      1．甲方违反本合同第四条约定，应当向乙方支付违约金壹万元，不再赔偿其他经济损失。
     2．乙方违反本合同第一条约定，应当向甲方支付违约金壹万元，不再赔偿其他经济损失。
第九条  风险责任的承担：
本合同内容属技术服务，项目申报、实施和生产经营管理的风险责任由甲方承担，乙方不承担经济风险责任。
    第十条  技术成果归属约定：
      1．在本合同有效期内，甲方利用乙方提交的技术服务工作成果所完成的新的技术成果，归双方所有。
2．在本合同有效期内，乙方利用甲方提供的技术资料和工作条件所完成的新的技术成果，归双方所有。
    第十一条  课题组及联系人：双方合作组建《-----》编制领导小组和服务课题组。双方确定，在本合同有效期内，甲方指定-----甲方项目联系人，乙方指定-----为乙方项目联系人。一方变更项目联系人的，应当及时以书面或电话通知另一方。
第十二条  双方确定，出现以下情形，致使本合同的履行成为不必要或不可能的，可以解除本合同：因不可抗力导致合同不能履行。
第十三条  合同争议的处理：双方因履行本合同而发生的争议，应协商、调解解决。协商、调解不成的，提交重庆仲裁委员会仲裁解决。
第十四条  本合同一式6份，甲乙双方各执3份,具有同等法律效力。
第十五条  本合同自甲方第一次支付的经费到账之日起生效，本项目的工作日程安排依此计算。

甲方：-----公司(盖章）

法定代表人：              （签名）

委托代理人：              （签名）
                                          年 月  日
[bookmark: _GoBack]

乙方：

乙方代表：               （签名）

项目主持人：             （签名）
                                        年 月  日

5

印花税票粘贴处：

 （以下由技术合同登记机构填写）

合同登记编号：

    1．申请登记人：
    2．登记材料：（1）
                （2）
                （3）
    3．合同类型：
    4．合同交易额：
    5．技术交易额：

技术合同登记机构（印章）

 经办人：

                                 2012年    月    日

image1.png